
ZARZĄDZENIE NR 16/2020 

STAROSTY SĘPOLEŃSKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2020 roku 

w sprawie: powołania Komisji konkursowej w ramach procedury naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze Inspektora w Wydziale Geodezji Kartografii 

i Nieruchomości Starostwa Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim 

Na podstawie art. 34 ust. 1 oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920).oraz art. 11 ustawy z dnia 

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Ogłaszam nabór na wolne stanowisko urzędnicze Inspektora w Wydziale Geodezji 

Kartografii i Nieruchomości Starostwa Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do Zarządzenia. 

§ 2. Powołuję Komisję konkursową do wyłonienia kandydata na stanowisko Inspektora 

w Wydziale Geodezji Kartografii i Nieruchomości Starostwa Powiatowego w Sępólnie 

Krajeńskim w składzie: 

1) Ewa Zygmunt - Lorbiecka - Przewodnicząca Komisji, 

2) Andrzej Marach - Członek Komisji, 

3) Anna Deja-Dobrowolska - Członek Komisji, 

4) Agnieszka Rembelska - Członek Komisji, 

5) Barbara Solarek - Członek Komisji, 

6) Hanka Roszińska-Obst - Członek Komisji, protokolant. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

* 


